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

ST GEORGES
90m2,gdséjour,2ou
3chbres,815.000€

Cab.Soussen 0611.10.80.73

Urgents/jard. parfaitét
4P.86m27°ét. balc. park
exclusivité01.47.20.02.64

Ventes 11e
APPARTEMENTS

Oberkampf 110m2,5P,calme
6°,gdbalconsud,immstand
865.000€-01.43.54.23.98

Ventes 12e
APPARTEMENTS

CHARENTON
3P.645.000€

06.61.70.09.40

Ventes 14e
APPARTEMENTS

õPlD.Rochereau (Près)õ
Á4P.88m2/coursagréables
parquetcheminées,Charme

ÁBeau4P109m2RdCcalme
Volumes, travx-970.000€

õRueFroidevaux-RAREõ
COMMEUNEMAISON

duplex164m2-terrasse26m2
7/8°ascpleinsoleil vuett

Paris, bonétat,boxs.sol

01.45.44.44.45

COEURMONTPARNASSE
Idéal investisseurprêtà
louer. Apptsentièrement
rénovés (clim) etmeublés
dans imm. rénové, stand.,

3P.50et60m2,
traversants,vuedégagée.
Bonrendement locatif.
Apartir de600.000€.
Part.06.09.96.18.92

BD MONTPARNASSE
Immbonstand.grand2P.
refaitneuf,8easc./ jard
lumineux,690.000€
Part.06.13.01.94.98.

Alésia73ruedesPlantes
APPT73m2,7eétage,
3/4P., balcon, soleil,

calme.Gardien. 535.000€
Part :06.20.79.25.99

Ventes 15e
APPARTEMENTS

proxChampMars, récent,
stand.2PenRdJ, parking
498.000€, 01.44.18.00.21

CABINET COURTOIS

M°CONVENTION
Découvrezdans immeuble

pierredetaille,
àproximitédestransports
etduparcG.Brassens

APPARTEMENTS 2P
de38m2à40m2
àpartirde318.200€
Classeénergie :E

01.42.600.100

Ventes 16e
APPARTEMENTS

LA FONTAINE
3eascpierre/t, beau80m2

2chbres.830.000€

AUTEUIL MOLITOR
6easc3Prénové 2terrasses

dégagées.995.000€

ARGENTINE 166M2
4eascpierre/t. dbleséj

4chbres,parquet,volumes
Arénover. 1.440.000€

MUETTE 187M2
Entrée,dbleséj,s.manger
4chbres.Moulures,

cheminées. 1.650.000€

DOUMER / PASSY
Commeunemaison, 178m2
+ jardin 140m2.2.300.000€

VICTOR HUGO
5/6eascpierre/t beau274m2
6chbres,balcons,parquet
Studio20m2.2.850.000€
www.junotinvest.com

www.architecture
decollection.fr

CHEF D'ŒUVRE
ART DECO

MalletStevens2.400.000€
Visitessamedis 17-24mai

Tél. 06.79.66.13.02

LUBECK 165M2
imm1900,stand,2è,4chbres
1.730.000€Exclusivité

V.HUGO (ETOILE)
imm1900,165m2,4chbresprof
lib 1.310.000€exclusivité

FOCH 151M2
pierre/t,stand1er,4chbres
1.290.000€Exclusivité

01.40.67.00.00
79,RueBoissière

www.breteuilimmo.com

TROCADERO232m2
5chbressoleil 2.150.000€

PTEMUETTE194m26P
possibpark. 1.900.000€

RANELAGH197m2
4chbresposspark 1785000€

IENA189m2
4chbresserv1.665.000€

VUESEINE115m2
3chbressoleil 1.160.000€

AUTEUILSud133m2
5easc4chbres 1.125.000€

PASSY
82m2-2chbres

Doublebox-Lumineux
749.000€

HENRI MARTIN
63m2- jardin 16m2

670.000€

MARCFOUJOLS.COM
01.53.70.00.00

ETOILE 7P 246M2
ÁVICTORHUGOÁ

Classique,ét.élevé,triple
récept.,4chbres, service
Exclusivité-2.550.000€
BellesdemeuresdeFrance
Á01.53.23.81.81Á

paris-fineresidences.com

MUETTE
5°asc.-82m2+25m2Terrasse
2chbres-park. -860.000€

PLACE MEXICO
2°ét-atelierartiste 113m2
parfaitét.-récept-2chbres

MALAKOFF FOCH
8°asc-150m2+30m2terrasse
VueT.Eiffel-3chbres-box

GEORGES MANDEL
Imm.prestige-5P.236m2
3m70hauteursousplafond

FOCH /MAILLOT
beau320m2,4eét.dblesalon
5chbres,4bains, spacieux
Service22m2,3.100.000€

AUTEUIL
95m2,7edernierét. 1chbre
Récept.42m2,bellesvues
Service 14m2, 1.400.000€

JARD. RANELAGH
Beau293m2triple récept.
4chbres,3bains,2990000€

01.80.18.79.40

M° ÉTOILE
100mplacede l' Etoile,
5P. 103m2,dbleséj.
3chbres,4eét. asc. bon
état.Soleil. 960.000€+
50.000€parking.

s/pl. le samedi 17mai
de 15à17h. Part.
06.10.64.87.54.

õ159M26P4chbres
copro35 lots,6.000€/an
õ256m29P2.150.000€
copro25 lots,7.000€/an
õ180m25P1.780.000€
copro24 lots,4.000€/an
õ136m25P3chbres

copro45 lots,6.000€/an

01.83.53.53.53
PORTE DE PASSY
64m2dernierét.,gdbalc.
superbevue,étatneuf,park

FRANCECONSEIL
Exlusivité0611.56.58.91

TROCADERO 161M2
Belancien-2°ascenseur
Triple récept. -3chbres

EMILE GARCIN
01.47.17.18.18

www.emilegarcin.fr

PL.MEXICO - 5P.
Belanc.- 187m2refaitnf
3chbres,2bains,posspark

BELLES-FEUILLES
anc.4°asc235m2-3/4chbres
Inter-Urbis01.45.63.1777

OCDE
Haussmann. -254m2

5chbres, service, parking

MARCFOUJOLS.COM
01.53.70.00.00

PLEIN CIEL
LOFTsur2derniersét.

VUEAERIENNE
131m2+terrasse fleurie
84m2. 2.500.000€
Part.06.11.28.05.05.

TROCADERO 124M2
4easc beaupierre/tvolumes
4P2chbres,calme,bonétat
1.360.000€+parking

LaGrandière 01.76.710.740

P.DOUMER 170M2
imm.récentbonstand.4°asc
dbleséj.4chbres,bonét.

1.700.000€, 01.45.03.33.85

QUAI L.BLERIOT
Récents/Seine4°ét.91m2
Dble liv. 2chbres,2bains
810.000€, 01.47.20.36.28

ALMA MARCEAU
Haussmann.d'angle, 151m2
salon, s.àmanger,3chbres
1.650.000€, 01.47.20.36.28

EXCLUSIVITES/BOIS
120m2gderécept.2chbres
park.Possib.serv. s/jard

1.320.000€, 01.49.64.00.65

PTEMUETTE4P109M2
2°ascbonplan clairdégagé
918.000€, 06.19.61.66.82

Ventes 17e
APPARTEMENTS

PROCHE MONCEAU
haussmannien249m2angle+
balcon,5easc,professionel
&familial,parkingcompris

2.675.000€
WINDSOR01.44.18.00.30

ÁRUEDESAUSSUREÁ
Récent- 130m2-3°étage

3/4chbres,park-1.065.000€
ÁPLACEWAGRAMÁ

Pierre/T.,152m2,3°étage
3chbres,soleil,1.300.000€
ÁPORTEDESTERNESÁ
Imm.1930-208m2-3°ét.
Soleil,calme, 1.690.000€
ÁRUEGOUNOTÁ

Pierre/T., 180m2,3°étage
3chbres,parfaitét.,park
ÁMAIRIEDU8EMEÁ

s/Jardin,225m2,4chbres
Volumes,2°étage-Calme

FEAU 17EME
01.42.27.85.00

www.feau-immobilier.fr

THÉODULEõRIBOT
immancien, trèsbonstand
2eét. asc. 7P4/5chbres
2servicesõ2.200.000€.
õRUE NOLLETõ
Pierredet.2eét. asc.
4P 1chbrepossib2

parfaitétatõ890.000€.
õPARC MONCEAUõ

Imm.ancien ravalé, asc,
5P,3chbresõ1.000.000€.
01.48.88.02.02

RUE DE
COURCELLES

4P. 84m2,pierredeT
5easc 1.050.000€F.A.I

R. LÉCLUSE
3/4P,67m2,3easc.
570.000€F.A.I.

ACG DE CLARENS
0144900700

acgdeclarensimmobilier.com

EXCLUSIVITE
PlaceStFerdinand

7PiècesavecTerrasse
www.terrasses-en-vue.com

06.72.73.52.78

TERNES 850.000€
4°asc. -3P.2chambres

Et.Wagram01.47.64.44.77

Ventes 19e
APPARTEMENTS

RUE DE MEAUX
IMMEUBLENEUF

Livraison :
3èmetrimestre2014

Architecture
contemporaineet

prestationsdequalité

Beau2P.46m2,6eétage
456.000€cave incluse

0811.330.330

Ventes 20e
APPARTEMENTS

CITYA URBANIA
ETOILE

01.44.70.21.20

Métros: Nation,Avron
ouBuzenval .4P.82m2,
3chbres.Parking,vue

dégagéesur jardin, calme
et lumineux.600.000€
+30.000€ fraisd'agence.

ST FARGEAU RARE
R.de la Justice, dans imm
gdstand., superbe3/4P.
76m2, refaitneuf,6°asc.
loggia&vues/toutParis
Cave,box,565.000€

LAPOUS01.45.54.28.66

Ventes 78
APPARTEMENTS
Yvelines

CELLE ST-CLOUD
TOIT-TERRASSE
130m2pleinsud.5P.

familial 120m2,4chbres
1 terrasseprivative,
balcons,2pl. depark.
Cave.699.000€

Bea_auge@outlook.com
Part.06.73.84.85.43.

CHATOU
Loft livrébrut70m2en

rez-de-jardin,80m2 jardin
40m2sous-sol, emplacement
deparking,06.15.98.32.07

Ventes 78
MAISONS
Yvelines

THOIRY
FACEAUCHATEAU

Coupdecoeur!Maison fin
17e, rénovée.6chbres,
280m2hab., terrainclos
1.000m2.Possib. prof.
libérale. 795.000€.
Part.06.20.71.87.69

L'ETANGLAVILLE
maison240m2+dépendance
Terrain 1329m2,1.240.000€
exclusivité06.62.58.85.55

Ventes 92
APPARTEMENTS
Hauts-de-Seine
Boulogne

Quartier résid., dans
parc,vuesurSeine
Trèsbel appt 127m2
+ balcons,3eetdernier
étage, sansvis-à-vis

1.100.000€
Part.06.16.32.86.02.

EGLISE - 183M2
COMMEUNEMAISON

3chbres,3bains,Charme
Inter-Urbis01.45.63.1777

Ventes 92
APPARTEMENTS

Hauts-de-Seine, Neuilly
GD STUDIO 37M2
R.deLongchamp.2eét.
sur jard., expo.ouest,
balc. filant5m2,cuis. et
s. debainsséparées,
bellesproportions, à
rafraîchir. 360.000€.
Part.01.77.38.49.55.

6°ét. sud7P.+ terrasse

õ BARRESõ
VueBois265m2,serv.box
Asaisir -06.85.73.12.76

BINEAU /CHATEAU
66m2 imm.bonstand.3°asc
2/3P. calme, clair, travx

580.000€, 01.45.03.33.85

NEUILLYM.BARRES
HÔTELPARTICULIER

400m2carrez+220m2 jard.
5.000.000€ JMDConseil

06.12.67.77.07.

õNEUILLY155M26P
4chbrespossibboxcopro
136 lots,5.000€ch./an

01.83.53.53.53

Nortier3chbres89m2balc
parfaitét.traversantpark
900.000€, 01.55.61.40.23

Ventes 92
APPARTEMENTS
Hauts-de-Seine

RAREALA
GARENNE-COLOMBES
prèsducentreetduT2

BEAU 4 PIÈCES
neufde88m2

au3èmeétage+balcon

607 000€
avecparkings

LIVRAISON IMMEDIATE
Renseignez-vousvite

0 800 715 730
SEFRI-CIME

LEVALLOIS
Chaptal/LouiseMichel
2P.50m2,3eét. sur
jard. dans imm.2014,
trèsbellesprestations.
480.000€possib. park.
Viss/pl. samedi 17mai
de 10hà12h30.Part.
06.60.62.36.62.

ASNIERES-BECON
Appt4piècesde76m2
+jardinprivatif de 188m2
doubleséjourexp.Sud,

2/3chambres.Park.Cave.
Vente Immo-Interactive
1èreoffre: 480.000€.
Notaire :01.42.89.82.79

BoulogneRivesdeSeine
face ÎleSeguin,

4P.96,53m2Carrez,
1erét. surélevé,étatnf,

vueparc, park.925.600€
Part.06.63.30.91.47.

LEVALLOIS75m2refait
Beaurécent,2eét.,
2chbres,balc., soleil,
2park, 750.000€ .

NATIMO06.07.76.55.80.

MairieMontrouge refaitnf
44m2+terrasse,ssvisàvis
387.000€-01.40.47.62.38

Ventes 92
MAISONS

Hauts-de-Seine
CLAMART

10mngare.Superbe
meulièrede8P.

Princip. enparfaitétat,
sur jardinarboréde

1.300m2,courtdetennis,
piscinepossible.
01.46.38.18.38.

BOULOGNE MAIRIE
Dernièremaisonneuve

195m2,4-5chbres,jardsud
s.de jeux,park.,1.900.000€
CONCORDE IMMOBILIER

INVESTISSEMENT
06.77.95.97.50

SEVRES
HôtelPart.478m2,7chbres
Terrasse,Jard.Vue/Paris
Tennisprivé,3parkings

COURBEVOIE BECON
Charme-180m2-5chbres
Jard/Terrasses,1.290.000€
Inter-Urbis01.45.63.1777

GARCHES GOLF
Superbe350m2,6chbres,
bureau,4bains,garage,
sur 1.000m2paysagés
2.200.000€ Exclusivité :

06.07.28.69.27

COURBEVOIE GARE
Charme,parfaitétat200m2
4chbres3bains jard 175m2
s/solbuanderie 1.185.000€
Ags'abstenir 0607.74.6862

Ventes 94
APPARTEMENTS
Val-de-Marne

CHOISY-LE-ROI
Quartierde laMairie,
etenpleincentreville,
100mde lagareRERC,
14mnSaintMichel.

UNIQUE
APPTatypiquestanding.
Entrée indépendante.
TRÈSBELLEVUE.
AUCUNECHARGE
6P : 190m2Carrez

+cave,expo.est-ouest,
gdeentrée,dbleséj.44m2
+bureau,4chambres,
2bains,2wc,buanderie.
Chaudière individuelle
gazdeville. 750.000€.
DirectPropriétaire :
06.98.37.77.42.

FACE BOIS DE
VINCENNES

4P.90m2.Cave,garage.
Proximitédescommerces,
bus,métro,etécoles.
AccèspratiqueA4et
duPériphérique.

ARÉNOVER.620.000€.
Vis. surplace 16&17/05
Part06.11.74.74.98.

Ventes 94
MAISONS

Val-de-Marne

CHENNEVIERES
SUR MARNE

Gdemaisoncontemporaine,
s/terrainclosetpaysagé

de1.100m2.
Séjour48m2,2salons,
terrasse ,6chambres,
1 s.bains,2sallesd'eau,
gdecuisinedînatoire.

Garage2voitures, caveà
vin,atelier,buanderie,
studio-690.000€

AGENCE LAFORET
01.42.83.64.02

Ventes 95
MAISONS
Val-d'Oise

FROUVILLE
5 MN CERGY
PONTOISE

Prochettescommodités.
Maison260m2hab.,

terrainpaysager2.400m2,
6chbres,3s.debains,
séj. triple, 2burx., gde

entrée, cuis.USéquipée,
buanderie,3wc.+200m2
dedépend. : s. de jeux,
s. desport, garagetriple
avecatelier séparéet
sécurisé.Piscine

chauffée9mx4m,+SPA.
Alarme,Télésurveillance.
Portail automatique.Pas
devisàvis. Idéalgde
famille, entrepreneur,
prof. lib. Transports

scolaires jusqu'au lycée
Part.650.000€.

Tél. : 06.47.02.57.76.

Ventes
IMMEUBLES

LA COURNEUVE 93
imm. rénovéauxnormes,

31 APPTS &
3 COMMERCES
dont 1banque, 1129m2,
bonemplact, facemarché,

métro&tramway.
Affairesaine,gestion

facile.Venteparcession
departsdeSCI,

sansclausesuspensive
decrédit.

Part.06.35.77.81.90.
residential93@gmail.com

CANNES CENTRE
immeublederapportavec
asc., composéde5appts

neufsmeubléset
entièrementéquipés.
luxe (unF3duplexet4
F2). Louéspourcongrès
etsaisonnier. Excellente
rentabilité.Poss.vente
parappartementsouen

démembrement. 2.950.000€
doguillon@gmail.com
Part.06.73.08.19.08
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